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Danh sách hạng mục thực hiện hoàn 
thành lắp đặt 
Completion of Installation Checklist 
Thông tin dự án 
Project Information 

Tên dự án: 
Project Name 

 

Vị trí dự án: 
Project location 

 

Ngày bắt đầu lắp đặt 
(tháng/ngày/năm): 
Installation Start Date 
(mm/dd/yyyy) 

 

Ngày kết thúc lắp đặt 
(tháng/ngày/năm): 
Installation End Date 
(mm/dd/yyyy) 

 

Thông tin công ty thi công 
Installer Information 

Tên công ty thi công: 
Installation Company 

Đội trưởng đội thi công: 
Installation Team Leader 

Thông tin liên hệ: 
Contact Information 

 Email: 

 Phone: 
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Chi tiết lắp đặt 
Installation Details 

Vui lòng mô tả quá trình lắp đặt (chi tiết như số lượng người có mặt tại chỗ, thời gian hoàn tất 
quá trình lắp đặt, mọi vấn đề phát sinh và cách/nếu chúng được giải quyết, v.v.) 
Please describe the installation (details such how many people were on site, the time it took to 
complete the installation, any issues that came up and how/if they were resolved, etc) 
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Vật tư/ Thiết bị được lắp đặt 
Materials/Equipment Installed 

Số lượng Cảm biến nhiệt độ: 
Number of RTS 

Cảm biến độ ẩm: 
Humidity Sensors  

Số lượng máy sưởi: 
Number of Heaters 

Cảm biến a-mô-ni-ắc: 
Ammonia Sensor  

Số lượng cửa gió tươi: 
Number of Vents/Inlets  

Điều khiển cửa gió tươi: 
Vent/Inlet Control 

Cửa dàn mát: 
Tunnel Doors 
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Nhà và Bộ điều khiển 
House and Controller 
 

LƯU Ý Nhà và Bộ điều khiển được liệt kê dưới đây phải sử dụng các vật tư và thiết bị chính xác 
như được liệt kê ở trên. Bất kỳ thay đổi hoặc khác biệt nào trong quá trình lắp đặt, dù là nhỏ 
nhất, đều yêu cầu phải có Danh sách hạng mục thực hiện hoàn thành lắp đặt riêng. 

NOTE The house and controllers listed below must employ the materials and equipment 
exactly as listed above.  Any change or difference in the setup, even the smallest, requires 
a separate Completion of Installation Checklist. 

 Mã số nhà 
House Number 

Số sơ-ri trên Bộ điều khiển 
Controller Serial Number 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

Nếu việc lắp đặt của bạn bao gồm nhiều thiết bị hơn, vui lòng sử dụng bảng ở cuối tài liệu. 
If your installation includes more units, please use the table at the end of the document. 
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Kiểm tra và Thử nghiệm 
Inspection and Testing 

Vui lòng xác nhận những điều sau: 
Please confirm the following 

Đội thi công đã lắp đặt tất cả thiết bị/vật tư một cách chính xác, theo kế hoạch trang trại và 
thông số kỹ thuật của nhà sản xuất. 
Installers have installed all equipment/materials correctly, according to the farm plan and to 
manufacturer specifications. 

Tất cả các bộ phận đã được kiểm tra và thử nghiệm thành công. 
All components were inspected and successfully tested. 

Các tiêu chuẩn và quy định an toàn luôn được tuân theo. 
Safety standards and regulations followed. 

Cài đặt và vận hành nhà đáp ứng yêu cầu và mong đợi của khách hàng. 
House set up and operation meet customer requirements and expectations.  

Nhận xét và ghi chú bổ sung 
Additional Comments and Notes 

Vui lòng ghi chú bất kỳ thông tin liên quan khác: 
Please note any other relevant information: 

 

 



 

 © Munters AB, 2023 6 
R1.1 

Chữ ký đại diện bên khách hàng 
Customer Signature 

Tôi  qua đây xác nhận rằng việc lắp đặt được 

mô tả ở trên đã được hoàn thành theo sự hài lòng của tôi và đáp ứng các thông số kỹ thuật đã 
thỏa thuận. 

I  hereby confirm that the installation 

described above has been completed to my satisfaction and meets the agreed-upon 
specifications. 

Tên người đại diện bên khách hàng: 
Customer Name 

Chữ ký người đại diện bên khách hàng: 
Customer Signature 

 

Ngày ký: 
Date 

Chữ ký đại diện bên thi công 
Installer Signature 

Chúng tôi  bằng văn bản này xác nhận rằng 

việc lắp đặt được mô tả ở trên đã được hoàn thành theo yêu cầu và tiêu chuẩn của dự án. 

We  hereby confirm that the installation 

described above has been completed as per the project requirements and standards. 

Tên người đại diện bên thi công: 
Installer Name 

Chữ ký người đại diện bên thi công: 
Installer Signature 

 

Ngày ký: 
Date 
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Chữ ký đại diện bên giám sát (nếu có) 
Supervisor Signature (if applicable) 

Tên người đại diện bên giám sát: 
Supervisor Name 

Thông tin liên hệ: 
Contact Information 

Email: 

Phone: 

Chữ ký người đại diện bên giám sát: 
Supervisor Signature 

 

Ngày ký: 
Date 
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Thông tin bổ sung 
Additional Information  

Để giúp nhà máy Munters Israel (MIS) cung cấp cho khách hàng sự hỗ trợ kỹ thuật phù hợp, MIS 
khuyến nghị cung cấp các tài liệu sau. Bởi thông tin càng chi tiết thì khả năng của MIS trong việc 
giúp khách hàng xác định, chẩn đoán và khắc phục mọi sự cố kỹ thuật càng nhanh chóng và hiệu 
quả. 
To help MIS Trio provide customers with proper technical support, MIS recommends providing 
the following schematics.  The more detailed the information, the greater MIS’ ability to help 
our customers locate, diagnose, and fix any technical issues.  

• Vui lòng gửi kèm bản vẽ thiết kế nhà (bao gồm cả kích thước) cùng với vị trí thiết bị đã 
được xác định. 
Please include house drawings (including dimensions) with the equipment location 
noted. 

• Vui lòng thêm thông tin thiết kế trang trại (có bao nhiêu nhà, chúng nằm ở đâu, khoảng 
cách giữa các ngôi nhà và vị trí thiết bị mở rộng, v.v.) 
Please add the farm setup (how many houses, where are they located, distance 
between houses, and external equipment location, etc) 

• Vui lòng đính kèm sơ đồ mạng nội bộ có kết nối internet của trang trại. 
Please include a schematic of the farm’s communication network. 

• Vui lòng giữ lại một bản sao của biên bản này để lưu vào hồ sơ của bạn. 
Please retain a copy of this form for your records. 

 

Sau khi điền vào biên bản này, hãy gửi bản sao đến chi nhánh Munters mà bạn đang làm việc. 
After filling out the form, forward a copy of this form to your relevant Munters branch. 
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Nhà và Bộ điều khiển (mở rộng) 
Additional Houses and Controllers 

 Mã số nhà 
House Number 

Số sơ-ri trên bộ điều khiển 
Controller Serial Number 

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   
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